Kreis  
Paderborn  
8.57

1326 Juli 18 [sexta feria post festum beate Margarete] Grönenberg. [5]

Margareta dicta abbatissa und der ganze Konvent in Brönneberghe beurkunden,  
daß sie dem Petrus de Svittene und seiner Frau Lutmodis ihren Hof Westburen  
mit allen Rechten verpachtet haben auf 10 Jahre pro tercia garba de cunctis  
agris nobis persolvenda; si tamen aliquos agros incultos et sine semine reli-  
querit, nos ex aliis agris eque magnis illis duas garbas recipiemus et scul-  
tus unam. Item quicquid de myrica quod vulgariter dicitur heyde colere  
non valuerit, nos intromitteremus et absque sua molestia in dicta myrica no-  
stram faciemus utilitatem. Item dabit octo solidos pro porcis et sex solidos  
domine abbatisse; item XII pullos, item CC ova in Cena Domini; item nobis  
VI vecturas lignorum faciet ad nostrum pistrinum. Insuper adiectum est,  
si dictus scultetus tempore suo exspirato a nobis erit recessurus, in quali  
modo dictam curiam in annonam et in straminibus in ingressu suo inveniet,  
in tali statu in recessu relinquet. Presentes fuerunt dominus Gerhardus de  
Wittene, miles; Lambertus de Molhusen, famulus, et Theodericus dictus  
Kersebure. In claustro nostro.

Siegel ab.